Numero di imprese nel commercio al dettaglio di alimentari Abruzzo 2010
	
	Commercio al dettaglio con prevalenza di prodotti alimentari e bevande
	Ipermercati, discount e supermercati
	Minimercati ed altri esercizi
	Commercio al dettaglio di prodotti surgelati e congelati
	Totale
	Peso su Italia

	Abruzzo
	356
	229
	1241
	13
	1839
	2,50%

	Italia
	15481
	5722
	50305
	1021
	72529
	100.00%


Commercio di prodotti alimentari – dettaglio e ambulanti
	
	Commercio al dettaglio ambulante di prodotti alimentari e bevande
	Commercio al dettaglio ambulante a posteggio fisso di prodotti ortofrutticoli
	Commercio al dettaglio ambulante a posteggio fisso di prodotti ittici e carne
	Commercio al dettaglio ambulante a posteggio fisso di altri prodotti alimentari
	Totale  
	 Peso su Italia

	ABRUZZO
	398
	256
	155
	127
	936
	2,5%

	ITALIA
	14.399
	13.196
	4.428
	4.841
	36.864
	100,0%


Commercio di prodotti alimentari - dettaglio e ambulanti 

	
	Dettaglianti alimentari
	ambulanti alimentari
	Totale dettaglianti e ambulanti

	Chieti
	568
	326
	894

	L'Aquila
	566
	152
	718

	Pescara
	322
	222
	544

	Teramo
	383
	236
	619


Elaborazione Camera di commercio di Milano su dati del registro imprese al terzo trimestre 2010
